
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zniszczenia weksli in blanco 
i deklaracji wekslowych do pożyczek dla Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych w Kisielicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. zniszczenia weksla in blanco i deklaracji 
wekslowej stanowiących zabezpieczenie realizacji zobowiązań inwestycji pn. 
”Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kisielicach”, zwanej dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Janina Malinowska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Klaudia Zięba- Członek Komisji, 

3) Kamila Jajkowska – Członek Komisji. 

2. Wzór protokołu komisji zniszczenia weksla in blanco i deklaracji stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zniszczeniu weksli in blanco wraz z deklaracjami wekslowymi dokonuje 
się poprzez przedziurkowanie za pomocą dziurkacza oraz przekreślenie danego 
weksla i deklaracji wekslowej. Następnie na tak oznaczonych dokumentach 
umieszcza się adnotację o treści: „weksel skasowany” wraz z datą i podpisem 
z pieczątką Przewodniczącego Komisji oraz podpisami Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73536B7A-4B40-4645-83DC-40BE6A05C743. Podpisany Strona 1



 

 

 

PROTOKÓŁ KOMISYJNEGO ZNISZCENIA WEKSLI IN BLANCO I 

DEKLARACJI WEKSLOWYCH DO ZOBOWIĄZAŃ INWESTYCYJNYCH 

PN. „ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Kisielicach” 

 

W dniu ……………… Komisja ds. zniszczenia weksli in blanco 

 i deklaracji wekslowej stanowiących zabezpieczenie realizacji zobowiązań 

inwestycyjnych pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w Kisielicach” w składzie: 

1. Janina Malinowska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Klaudia Zięba – Członek Komisji, 

3. Kamila Jajkowska – Członek Komisji. 

 

Dokonała zniszczenia weksli in blanco (2 szt.) wraz z deklaracjami 

wekslowymi (2 szt.): 

 

Lp. Dane wystawcy Nr Umowy Data 

wystawienia 

Data 

wygaśnięcia 

1. Gmina Kisielice 1/2022 28.10.2022 24.02.2023 

2. Gmina Kisielice 2/2022 28.10.2022 24.02.2023 

 

 

Podpisy: 

 

1. ……………………………………………………… 

 

2. ……………………………………………………… 

 

3. ……………………………………………………… 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 24 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73536B7A-4B40-4645-83DC-40BE6A05C743. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

